PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 02/2011 – Prefeitura Municipal de Cachoeira – Bahia. 1

CA
CHOEI AR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 02/2011, no uso de suas atribuições e
devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital
n.º 02/2011, concede permissão para empresa Planejar Consultoria divulgar o RESULTADO
FINAL concurso público da Prefeitura Municipal de Cachoeira, no dia 27.04.2011, a partir das
16:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público
de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Cachoeira.

Cachoeira – BA, 27 de abril de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 02/2011 – Prefeitura Municipal de Cachoeira – Bahia. 2

CA
CHOEI AR

DATA DE PUBLICAÇÃO: 27.04.2011

 Cargo : 1 - BIÓLOGO

 618 THIALA FERNANDES DA PAZ S. CARNEIRO 0944916589 23/07/1982 56,25 7,00 63.25 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 2 - FARMACÊUTICO

 498 BRUNO DA ROCHA SOUZA 484433601 13/05/1976 62,50 3,00 65.50 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 3 - FISIOTERAPEUTA

 231 NIVEA CARIBE VILAS BOAS 0806909471 21/10/1983 71,88 4,00 75.88 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 4 - MÉDICO VETERINÁRIO

 284 ANTONIO FERNANDO UZEDA SODRE 0673588297 13/06/1983 81,25 2,00 83.25 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 5 - NUTRICIONISTA

 795 CLAUDIO LUIZ BERHENDS SOUZA 0974426237 07/12/1981 56,25 0,00 56.25 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 6 - PROCURADOR

 710 ANDRE H. PEREIRA DE ALBUQUERQUE 05181744-68 23/09/1974 87,50 0,00 87.50 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 7 - PSICOPEDAGOGO

 10007 NEYSA SA BARRETO DO R.P. DOS SANTOS 0777589516 13/06/1983 62,50 2,00 64.50 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 8 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 660 TABATHA FERNANDES DE JESUS MASCAREN 0947796789 18/04/1987 56,25 4,00 60.25 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 9 - TÉCNICO AGRICOLA

 776 HUDSON DE SOUZA TORRES 0142595403 20/02/1962 53,13 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 152 GILIANE RODRIGUES SALOMAO 0769933700 18/03/1983 68,75 1
 150 LUCIENE MARQUES DOS S. DE FREITAS 0564299243 23/05/1970 65,63 2
Numero de Vagas: 2

========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 02/2011 – Prefeitura Municipal de Cachoeira – Bahia. 3

CA
CHOEI AR

 Cargo : 11 - AUXILIAR DE CONTABILIDADE

 823 PAULO MAURICIO SANTANA DOS SANTOS 0645450596 02/05/1980 62,50 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 12 - DIGITADOR

 711 ROMILDO SANTANA SOUZA FILHO 0568437335 13/02/1974 65,63 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 13 - FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 334 OSVALDO DE CARVALHO FREITAS JUNIOR 1032791 14/11/1952 56,25 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 14 - ATENDENTE DE FARMÁCIA

 819 ANTONIO CARLOS SOUZA 65498766 28/11/1968 75,00 1
Numero de Vagas: 1

========================================================================================================

 Cargo : 15 - MOTORISTA CLASSE D

 622 MARCOS SOUZA NASCIMENTO 1113463392 06/06/1982 75,00 90,00 82.50 1
 343 JOSIAS GUEDES LEAL BATISTA 0466281854 27/01/1976 87,50 75,00 81.25 2
 359 FRANCISCO VIEIRA CAMPOS NETO 0945647018 28/04/1984 87,50 75,00 81.25 3
 99 RENATO SOUZA PAIXÃO 502003642 26/06/1972 81,25 80,00 80.62 4
 676 GILMAR DE JESUS MOREIRA DA SILVA 1227918 14/09/1959 78,13 80,00 79.06 5
 806 LUIZ CARLOS DE FREITAS MONTEIRO 0803520140 10/03/1976 78,13 80,00 79.06 6
 761 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS BORGES 0838624987 16/07/1976 78,13 80,00 79.06 7
Numero de Vagas: 7

========================================================================================================

 Cargo : 16 - AGENTE DE TRÂNSITO

 138 MARCIA DA SILVA 047654707 07/08/1975 84,38 1
 617 VAGNE DE JESUS CONCEIÇAO 0984325832 13/09/1981 78,13 2
 337 LUIZ RICARDO SANTANA DA SILVA 0825940907 27/08/1987 78,13 3
Numero de Vagas: 3

========================================================================================================

 Cargo : 17 - ENFERMEIRO

 226 CLAUDIA SUELY BARRETO FERREIRA 0715990535 30/10/1979 65,63 6,00 71.63 1
 3003 WELLINGTON VIEIRA ALVES 1161096701 19/06/1985 68,75 2,00 70.75 2
 299 TAISE DA PAIXAO AMARAL 0669752711 17/11/1978 65,63 4,00 69.63 3
 543 CECILIA MARIA REBOUÇAS DA CRUZ 0753348799 23/11/1983 68,75 0,00 68.75 4
 183 MARCELE OLIVEIRA SANTOS DEUTSCH 5114004 13/02/1979 62,50 6,00 68.50 5
 5037 KAMILLA DOS SANTOS SILVA 1113475994 09/05/1984 65,63 0,00 65.63 6
 67 ANDREA DA ROCHA SOUZA 433402377 22/06/1971 59,38 6,00 65.38 7
 569 CATIA FERNANDES DOS SANTOS SILVA 511907613 30/08/1974 59,38 6,00 65.38 8
 172 DEBORA COSTA DOS SANTOS 0887269168 15/02/1986 59,38 6,00 65.38 9
 293 POLYANNA DE OLIVEIRA SANTOS ARAUJO 0948372443 14/10/1983 62,50 2,00 64.50 10
 490 BRUNO SILVA SOUTO 0763244864 29/09/1977 59,38 4,00 63.38 11
 575 MANUELA JESUS SOUZA 50884356 X 02/03/1982 59,38 3,00 62.38 12
 505 VANESSA SILVA DE SOUZA CARVALHO 1203242298 27/05/1983 59,38 1,00 60.38 13
 467 VIVIA MIRANDA DOS SANTOS 0520735560 30/10/1975 59,38 1,00 60.38 14
 71 JACKSON ROBERTO ALVES COSTA 188978941 13/05/1963 56,25 4,00 60.25 15
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 02/2011 – Prefeitura Municipal de Cachoeira – Bahia. 4

CA
CHOEI AR

 Cargo : 32 - MÉDICO

 482 ALBERTO RAIMUNDO RANGEL SOUZA 613420 10/06/1948 68,75 2,00 70.75 1
 22 SERGIO ALMEIDA ALVES DIAS 478919719 12/07/1973 62,50 3,00 65.50 2
 5026 MARIO ERNANI ANCILON CAVALCANTE 4352 10/07/1947 53,13 0,00 53.13 3
 519 DARCY EUGENIO PAIVA CALLEIA 0270129723 29/10/1956 50,00 0,00 50.00 4
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

 Cargo : 47 - ODONTÓLOGO

 126 EDGAR JOAO DOS SANTOS NETO 0844214280 03/02/1984 78,13 4,00 82.13 1
 593 KENDALL DO CAPIBARIBE SOUSA FERREIRA 0691101663 28/06/1974 78,13 0,00 78.13 2
 494 FELIPE FAGUNDES SOARES 0945236735 03/01/1987 78,13 0,00 78.13 3
 585 LUCIANA DE OLIVEIRA ALVES 0590403273 20/03/1975 71,88 6,00 77.88 4
 629 PATRICIA DE ALMEIDA PINHO GONÇALVES 0405897812 27/03/1971 75,00 2,00 77.00 5
 727 MISAEL JOSE FILGUEIRAS NETO 0756415691 10/07/1984 71,88 4,00 75.88 6
 273 ALESSANDRO MAIA LEITE 1469601303 29/03/1971 75,00 0,00 75.00 7
 122 MARCO AURELIO SEPULVEDA OLIVEIRA 1321304919 24/09/1984 75,00 0,00 75.00 8
 754 LUCAS SOUZA CERQUEIRA 0799293709 25/03/1985 71,88 2,00 73.88 9
 484 LIBIA SANTOS BONFIM 0770525369 07/10/1974 68,75 3,00 71.75 10
 300 SINARA DO ROSARIO GOMES 06786411-29 14/04/1979 68,75 3,00 71.75 11
 311 FABIANA QUEIROZ DOS SANTOS 0665776675 08/08/1980 68,75 3,00 71.75 12
 597 LORENA DOS ANJOS SACRAMENTO 0976163543 25/10/1984 65,63 6,00 71.63 13
 125 IEDA LUZIA DE ANDRADE SOUZA 547731 12/10/1942 68,75 2,00 70.75 14
 93 FABRICIO DOS SANTOS MENEZES 0753054701 01/12/1986 68,75 0,00 68.75 15
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

 Cargo : 62 - TÉC. EM SAÚDE BUCAL

 119 MARIA APARECIDA SANTOS CORDEIRO 0546172512 19/11/1975 59,38 1
 146 HEIDE SILVA SANTOS 0785950613 25/07/1981 50,00 2
 217 JOSILANE PEREIRA DAS VIRGENS 1204523592 05/05/1985 50,00 3
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

 Cargo : 77 - TÉC. EM ENFERMAGEM

 57 JOSILENE SILVA DE ALMEIDA 0444464700 02/01/1974 50,00 1
 68 LUZINETE DE FREITAS NASCIMENTO 0704528908 19/08/1978 50,00 2
 41 ANA PAULA DE MATOS COSTA BARBOSA 0728999056 11/11/1980 50,00 3
 831 GENADE DIAS ALVES DOS SANTOS 0842677984 26/02/1985 50,00 4
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

 Cargo : 92 - AGENTE DE APOIO

 453 ANA RITA FERNANDES DE JESUS 0205361439 07/04/1965 96,88 1
 661 ANA LUCIA FERNANDES DE JESUS 0179965891 09/02/1963 93,75 2
 340 LUIZ RAIMUNDO DOS SANTOS BATISTA 0379188856 10/10/1971 93,75 3
 594 JOILDA DOS SANTOS 0776699679 20/03/1973 93,75 4
 381 ITANARA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 0941220591 07/12/1975 93,75 5
 722 ALEXANDRO JOSE DOS SANTOS MOREIRA 776769634 12/11/1979 93,75 6
 5014 CARLA MATOS SANTANA 0942301960 05/06/1986 93,75 7
 5016 LISANIA DA SILVA AMORIM 1360305130 09/08/1988 93,75 8
 51 CLEITON ALBERTO RIBEIRO DAS NEVES 1428189769 01/01/1992 93,75 9
 12 ELISA FERREIRA LIMA 0984215069 04/05/1957 90,63 10
 10038 NAILZA VIEIRA TORRES 264052960 14/11/1962 90,63 11
 800 JULIO CEZAR DO NASCIMENTO SANTOS 0254300502 18/07/1963 90,63 12
 404 ANA CRISTINA DOS ANJOS DE JESUS 0254311610 27/04/1965 90,63 13
 70 ANDRE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 0413234592 11/02/1967 90,63 14
 668 ADENIZIA MIRANDA SANTOS DE SOUZA 0317591819 20/09/1968 90,63 15
Numero de Vagas: 15

========================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA-BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Listagem de Classificados – Resultado Final

 Concurso Público Municipal – Edital 02/2011 – Prefeitura Municipal de Cachoeira – Bahia. 5

CA
CHOEI AR

******************************************************************************************
  CONCURSO PUBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA - BAHIA
  RELACAO DE CLASSIFICADOS/PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
******************************************************************************************

INSC NOME IDENT NASC PROVA

 Cargo : 47 - ODONTÓLOGO

593 KENDALL DO CAPIBARIBE SOUSA FERREIRA 0691101663 28/06/1974 78,13
========================================================================================================

 Cargo : 92 - AGENTE DE APOIO

412 CARLOS VINICIUS DA SILVA MENEZES 0997924004 21/01/1992 59,38
========================================================================================================